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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N” 01.558.070/0001-22

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 0204002/2021

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 014/2021

OBJETO: Seleção de proposla visando o REGISTRO DE PREÇOS para eventual contratação
de empresa para o fornecimento de utensílios de copa e cozinha, de forma parcelada, para
atender as necessidades do município de Trizidela do Vale (MA).

Junto aos autos do processo administração n° 0204002/2021, na modalidade Pregão
Eletrônico para Registro de Preços n° 014/2021, as Autenticidades das Certidões das
Empresas, para o presente certame.

AUTENTICIDADES DAS CERTIDÕES DAS
EMPRESAS

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n” 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.ma.gov.br
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 07/05/2021 09:12:36

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: J L SARAIVA EIRELI

CNPJ: 28.634.060/0001-85

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôncos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, cliaue AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI,

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 dejunho de 2017, Lei rf 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Confirmação de Autenticidade das Certidões

Resultado da Confirmação de Autenticidade da Certidão

CNPJ : 28.634.060/0001-85

Data da Emissão : 19/01/2021

Hora da Emissão : 10:38:25

Código de Controie da Certidão : 8476.F8F6.63BF.5C16

Tipo da Certidão : Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 19/01/2021, com validade até 18/07/2021.

Página Anterior

1/1servicos.receita.fazenda.gov.br/Setvicos/certidao/certaut/CndConjunta/ConfirmaAutenticResultado.asp
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PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: J L SARAIVA EIRELI (MATRIZ E FILIAIS}

CNPJ: 28.634.060/0001-85

Certidão n°: 2333058/2021

Expedição: 20/01/2021, ãs 17:36:47

Validade: 18/07/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que J L saraiva eireli (matriz e filiais), inscrito (a) no

CNPJ sob o n° 28.634.060/0001-85, NÃO CONSTA do Banco Nacional de

Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada era julgado ou era

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

Dúvidas e sugestões: cndt®tst.Jus.br
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Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito
CPL-TRIZIDEU DO VALE

-  .
PROC.da Certidão: 049903/21

Data de Vaiidade: 01/06/2021

Data de Emissão: 01/02/2021 18:26:23

Inscrição Estadual: 125407815

CPF/CNPJ: 28634060000185

Ra2ão social: J L SARAIVA EIRELI

FLS.

]I Nova Consulta ü ';im!r

Desenvolvido pda Sefaz/COItC - 2005-200'i

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf 1/1
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Resultado da Validação da Certidão NegatIvaDIvIdaAtIva de Dívida Ativa

CPL.TRIZIDELADOWLE

Z3S
CERTIDÃO VÁLIDA!

NO da Certidão: 007075/21

Data de Validade: 01/06/2021

Data de Emissão: 01/02/2021 18:27:25

Inscrição Estadual; 125407815

CPF/CNP3: 28634060000185

Razão Social: J L SARAIVA EIREÜ

FLS..

I Nova ConMilta | I;.-.--. irriir

O
Desenvolvido pda Scfaz/COTEC - 2005-2009

1/1sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf
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Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de
Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 28.634.060/0001-85
Razão social: J L SARAIVA EIRELI

Data de
Emissão/Leitura

Número do CRFData de Validade

202104110624395657065011/04/2021 a 08/08/202111/04/2021

202103230215368748891423/03/2021 a 21/04/202123/03/2021

1/03/2021 202103040224567682242004/03/2021 a 02/04/2021

202102120301214473561212/02/2021 a 13/03/202112/02/2021

202101240336347903462624/01/2021 a 22/02/202124/01/2021

202101050513550902220605/01/2021 a 03/02/202105/01/2021

202012170454279695295817/12/2020 17/12/2020 a 15/01/2021

202011270034127208228626/11/2020 a 25/12/202026/11/2020

202011070429039918284207/11/2020 a 06/12/202007/11/2020

202010190504204618823019/10/2020 a 17/11/202019/10/2020

202009300630345382596930/09/2020 a 29/10/202030/09/2020

2020091104501403194683

2020082304545526099549

11/09/2020 a 10/10/202011/09/2020

23/08/2020 a 21/09/202023/08/2020

202008040514259515644404/08/2020 a 02/09/202004/08/2020

202007160502314589175016/07/2020 16/07/2020 a 14/08/2020

202006270357438933986027/06/2020 a 26/07/202027/06/2020

2020030605072253301215

2020021603205162233191

06/03/2020 06/03/2020 a 03/07/2020

16/02/2020 16/02/2020 a 16/03/2020

202001280522540902840528/01/2020 28/01/2020 a 26/02/2020

202001091837270801310509/01/2020 a 07/02/202009/01/2020

201912210309191364839821/12/2019 21/12/2019 a 19/01/2020

2019113004461806823001

2019110805483025940932

30/11/2019 30/11/2019 a 29/12/2019

08/11/2019 a 07/12/201908/11/2019

201910200239129395632220/10/2019 20/10/2019 a 18/11/2019

2019092901265353772281

2019091003035640610543

29/09/2019 29/09/2019 a 28/10/2019

10/09/2019 10/09/2019 a 09/10/2019

201908220237331452520722/08/2019 22/08/2019 a 20/09/2019

02/08/2019 201908020329505097494502/08/2019 a 31/08/2019

2019071406363117924076

2019062503275415013980

14/07/2019 14/07/2019 a 12/08/2019

25/06/2019 25/06/2019 a 24/07/2019
nc/ríc/on-m : onHnncncnoQ-M /lo-ifiomoor»e/nfi/on-i Ci nc/n^/on-in
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Emissão/Leitura

201905180348366846026818/05/2019 a 16/06/201918/05/2019
● TRIZíOEU DC VALf

PROC.

FLS,
Resultado da consulta em 07/05/2021 09:10:27

Voltar
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Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 07/05/2021 09:23:17

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: MAY MOVEIS EIRELI

CNPJ: 21.066.986/0001-72

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no poital do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei rf 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Confirmação de Autenticidade das Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade da Certidão

CNPJ : 21.066.986/0001-72
Data da Emissão : 27/02/2021
Hora da Emissão : 09:15:36

Código de Controle da Certidão : 533A.CD2A.53B2.D21E
Tipo da Certidão : Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 27/02/2021, com validade até 26/08/2021.

Página Anterior

1/1servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/certaut/CndConjunta/ConfirmaAutenticResultado.asp



SEFAZ-Portal do Contribuinte07/05/2021

—CÍL4RIZJ08U-00-WAE—1
m.o^mono nn .pl

Am.FLS,

Seja bem-vindo ao Portal do ContríbuintáUB

Sexta-feira, 07 de Maio de 2021

Menu Geral
Certidão de Situação Fiscal e Tributária

V Ouvidoria

^ Certidão Negativa da
Dívida Ativa Menu principal > Validação de Certidão > Resultado da validação

Certidão de Situação
Fiscal e Tributária

4 O documento 2104222106698600017201 é Válido.

4 Ofício de Liberação-TVI
2104222106698600017201

21.066.986/0001-72

MAY MOVEIS EIRELI

19.569.741-3

22/04/2021 19:41:26

Solicitação N°:

CPF/CNP3:

Razão Social:

Inscrição Estadual:

Data da certidão:

Observação:

Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí - SEFAZ/PI
Av. Pedro Freitas, s/n - Centro Administrativo - Bloco "C

Bairro São Pedro - Teresina-PI - CEP: 64.018-900

1/1https://webas.sefaz.pi.gov.br/certidaoSituacao/servlet/Confrolador
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Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de
Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 21.066.986/0001-72
Razão social: MAY MOVEIS EIRELI

Data de
Emissão/Leítura

Número do CRFData de Validade

202104230234168623687423/04/2021 23/04/2021 a 20/08/2021

202104040156368659164604/04/2021

^/03/2021

04/04/2021 a 03/05/2021

16/03/2021 a 14/04/2021 2021031607110097668401

14/02/2021 202102142203383533618914/02/2021 a 15/03/2021

10/12/2020 10/12/2020 a 08/01/2021 2020121005265494180260

21/11/2020 21/11/2020 a 20/12/2020 2020112103593159359537

02/11/2020 02/11/2020 a 01/12/2020 2020110202472399131739

14/10/2020 14/10/2020 a 12/11/2020 2020101405524399937106

25/09/2020 25/09/2020 a 24/10/2020 2020092504262104222537

06/09/2020 06/09/2020 a 05/10/2020 2020090602461510095796

18/08/2020 18/08/2020 a 16/09/2020 2020081804073966787850

29/07/2020 29/07/2020 a 27/08/2020 2020072905295134160915

09/07/2020 09/07/2020 a 07/08/2020 2020070910510735767301

22/03/2020 22/03/2020 a 19/07/2020 2020032204035013522447

J02I03I2020 0210312020 a 29/06/2020 2020030203213453793350

í 2/02/2020 12/02/2020 a 12/03/2020 2020021205031426426226

24/01/2020 24/01/2020 a 22/02/2020 2020012404350114163708

05/01/2020 05/01/2020 a 03/02/2020 2020010505043349776604

16/12/2019 16/12/2019 a 14/01/2020 2019121601524227455799

25/11/2019 25/11/2019 a 24/12/2019 2019112504352911362949

06/11/2019 06/11/2019 a 05/12/2019 2019110604451444698030

18/10/2019 18/10/2019 a 16/11/2019 2019101804055344776743

201909270235009886851327/09/2019 27/09/2019 a 26/10/2019

08/09/2019 08/09/2019 a 07/10/2019 2019090801271208535164

20/08/2019 20/08/2019 a 18/09/2019 2019082003094594348140

01/08/2019 01/08/2019 a 30/08/2019 2019080102334370571162

13/07/2019 13/07/2019 a 11/08/2019 2019071302044949732036

24/06/2019 24/06/2019 a 23/07/2019 2019062401175069253957

05/06/2019 05/06/2019 a 04/07/2019 2019060502015694245363

17/05/2019 17/05/2019 a 15/06/2019 2019051701514085947232
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PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: MAY MOVEIS EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 21.066.986/0001-72

Certidão n“: 13004494/2021

Expedição: 19/04/2021, às 19:13:04

Validade: 15/10/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que MAY moveis eireli (matriz e filiais), inscrito (a) no

CNPJ sob o n° 21.066.986/0001-72, NÃO CONSTA do Banco Nacional de

Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários a identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

Dúvidas e sugestões: cndt®tst.jus.br
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Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 07/05/2021 09:21:36

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: IMPÉRIO EMPREENDIMENTOS EIRELl

CNPJ: 04.966.853/0001-33

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inclegíbilidadc
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, cliaue AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, cliaue AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Confirmação de Autenticidade das Certidões

Resultado da Confirmação de Autenticidade da Certidão

CNPJ : 04.966.853/0001-33

Data da Emissão ; 06/01/2021

Hora da Emissão : 21:59:14

Código de Controle da Certidão : 2D99.1B41.01E6.FDCF

Tipo da Certidão : Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 06/01/2021, com validade até 05/07/2021.

Página Anterior

1/1servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/certaut/CndConjunta/ConfirmaAutenticResultado.asp
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Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito PROC.

FLS,NO da Certidão: 149185/21

Data de Validade: 06/08/2021

Data de Emissão: 08/04/2021 07:35:04

Inscrição Estadual: 124706720

CPF/CNP3: 04966853000133

Razão Social: IMPÉRIO EMPREENDIMENTOS EIREU

I Nova Consulta I! imorimiin

O
Desenvolvido pela Sefaz/COTEC - 2005-200‘J

1/1sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes^sp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf
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Resultado da Validação da Certidão NegatlvaDivIdaAtiva de Dívida Ativa

CERTIDÃO VÁUDA!

CPL-TRIZIDELA DO VtU
PROC,

da Certidão: 006243/21

Data de Validade: 28/05/2021

Data de Emissão: 26/01/2021 18:21:18

Inscrição Estadual: 124706720

CPF/CNP3: 04966853000133

Razão Social: IMPÉRIO EMPREENDIMENTOS EIRELI

FLS.

I Nova Consulta j Ifv >rnir

Desenvolvido pcia Scfaz/COTEC - 2005-2009

1/1sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDlvidaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf
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Resultado da Validação da Certidão NegatlvaDlvIdaAtlva de Divida Ativa

CERTIDÃO VÁLIDA!

m.N° da Certidão: 006243/21

Data de Validade: 28/05/2021

Data de Emissão: 28/01/2021 18:21:18

Inscrição Estadual: 124706720

CPF/CNPJ: 04966853000133

Razão Social: IMPÉRIO EMPREENDIMENTOS EIRELI

Nova Corsuita :m;r

Desenvolvido pela Scfoz/COTCC - 2005-2009

1/1sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf
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Dúvidas mais Frequentes | Início | V -'

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 04.966.853/0001-33
Razão social: IMPÉRIO EMPREENDIMENTOS EIRELI

Data de
Emlssão/Leitura

Número do CRFData de Validade

202104150105333659587915/04/2021 a 12/08/202115/04/2021

202103270117333860065827/03/2021 a 25/04/202127/03/2021

202103080029004047911208/03/2021 a 06/04/2021;03/2021

202102170044158540766917/02/2021 a 18/03/202117/02/2021

202101290107352114833229/01/2021 a 27/02/202129/01/2021

202101100252028307408710/01/2021 a 08/02/202110/01/2021

202012220148596377410322/12/2020 a 20/01/202122/12/2020

2020120301305586845186

2020111401164803415378

03/12/2020 a 01/01/202103/12/2020

14/11/2020 a 13/12/202014/11/2020

202010260231353519620126/10/2020 a 24/11/202026/10/2020

202010070144336584560407/10/2020 a 05/11/202007/10/2020

2020091801452813829368

2020083002050809735760

18/09/2020 a 17/10/202018/09/2020

30/08/2020 a 28/09/202030/08/2020

202008110148263428865011/08/2020 a 09/09/202011/08/2020

202007230143303906273023/07/2020 a 21/08/2020-^/07/2020

2020070401522478725067

2020031701411221212398

2020022701274277536683

04/07/2020 a 02/08/202004/07/2020

17/03/2020 a 14/07/202017/03/2020

27/02/2020 a 25/06/202027/02/2020

202002080126458768151808/02/2020 a 08/03/202008/02/2020

202001200115364625708220/01/2020 a 18/02/202020/01/2020

2019123101394930271103

2019121201545026091739

2019112301500861705038

31/12/2019 a 29/01/202031/12/2019

12/12/2019 a 10/01/202012/12/2019

23/11/2019 a 22/12/201923/11/2019

201911040026376143159004/11/2019 a 03/12/201904/11/2019

2019101601460943058536

2019092701380138669490

2019090800381136703978

2019082001485753508320

16/10/2019 a 14/11/201916/10/2019

27/09/2019 a 26/10/201927/09/2019

08/09/2019 a 07/10/201908/09/2019

20/08/2019 a 18/09/201920/08/2019

2019080101355496880374

2019071301225288368682

01/08/2019 a 30/08/201901/08/2019

13/07/2019 a 11/08/201913/07/2019
í onmnco/inn/iOK-iKQ/iTcoAoo^/AC/orHo « oo/n-7/orHoo/i/nc/on-io



Numero ao üKhuata ae vaiidaae
Emissão/Leítura

2019060501133486131554

2019051701131527774812

05/06/2019 a 04/07/201905/06/2019

17/05/2019 a 15/06/201917/05/2019 CPL ● TRIZIDEU DO VALE ,

FLS.
Resultado da consulta em 07/05/2021 08:08:01

Voltar


